DATOVY LIST

Objednaci cislo: IMPR 687073

Nabytkové prisazené svitidlo Mia Il stfibrné 14W 4000K - LIGHT IMPRESSIONS

TECHNICKE PARAMETRY:

Svételny tok
Vykon

Délka v mm
Vyméreny vykon
Uhel zafeni

Vetné svételného
zdroje

Spotreba energie
Svitivost

Okolni teplota
VCetné trafa
Material

Trida ochrany
Zivotnost
Ochrana IP

Pocet svételnych
zdrojd

Hmotnost g
Energeticka Ucinnost
Barva

Index podani barev
Teplota barvy svétla
Pocet sepnuti

Patice

Napajeci napéti
Sitka v mm

Vyska v mm
Stmivatelné

Max. prikon svételného
zdroje

Vyrobce

U vyrobce dostupnych
Kolekce

Termin dodani

U vyrobce dostupnych

POPIS PRODUKTU:

620Im
14,3W
1000
14,3W
115°

ano

15 kWh/1000h
219cd

-5°C - +40°C
ne

hlinik

1l

30000h

P20

147

400

G
stfibrna
Ra80
4000K
100000
LED
24V DC
37.6
7.62

ano, dotykem
14,3W

LIGHT IMPRESSIONS
18

Mia

2 tydny

18
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